Estos son los Conceios que son en esta Hermandat : León , 
Zamora , Salamanca , Oviedo , Astorga , Cibdat Rodr igo , V a -
dajos, Benavente , Mayorga , Mansiella , Abi l l s Vil la lpando, 
Valencia , Galisteo , A l v a , Rueda , Tineo , la Puebla de Leña , 
Ribadavia , Colunga , la Puebla de Grado , la Puebla de Cangas, 
Bivero , Riba de Sella , Velver , Pravia , Valderas , Castro nue
vo , la Puebla de L a ñ e s , Vayona , Betanzos , Lugo , la Pue
bla de Mabayon. 

L X X I I I . 

C U N D I S A L F U S E P I S C O P U S I N G R A T 1 
animi significationem extendit ad anrmm integrum pr¿es~' 
timoniorum gratíam Canonicis á pradecessore suo con~ 

cessam ad certum tempus post diem obitus eorum^ 
excepíis fruttibus Dignitatum, 

ANNO 1303. 

JfUndisalvus D e i gratia Legionensis Episcopus.Universis praí-
sentes Cuteras inspeCluris salutem in sajutis Audore . Cum praz-
decessores nostri Ecclesiae Legionensis capitulo in muhis se os-
tenderint liberales, gratias eis multipliciter exhibendo , d ígnum 
enim censemus, & congruum , ut nos qut ab eis recepimus d i 
versa muñera gratiarum , non solum fada pr^decessorum rata 
habeamus & firma , sed & gratias ipsis tamquarn diledis filiis in 
quantum cum Deo possumus cumulemus. Cum ¡taque per D o m -
num Martinum primum bonae memorise praedecessorem nostrum 
cidem Capitulo concessum fuerit , ut quicumque in dignitate po-
situs , vel Canonicus aut Porcionarius , a Nativitate D o m i n i ex 
quo ad matutinum primo pulsatur in antea infra fruduum co l -

lee-
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leí t ionem vlam carnis assumerec universa; , integré frudus o m -
nes, & redditus omnium pr^ t imoniorum totius anni percipiat, 
sicut perciperet , sí extaret : Ita tamen quod si Persona decede-
ret , non perciperet fruóhis ad dignitatem speftantes , licet es-
set alia beneficia percepturus. Nos attendentes damna & incom-
moda quae Personae , Canonici , ac Portionarii Ecclesiae nostrae 
propter guerrarum discrimina , & temporum malitiam multiplici-
ter incurrerunt, eorum dampnis paternis visceribus condolentes, 
ac & cum ipsis ac eorum successoribus volentes procederé gra» 
tiose , gratiam prsedecessorum nostrorum super percipiendis fruc-
tibus praestimoniorum post mortem favorabilir£r duximus amplian-
dam , concedentes eisdem , ac firmiter statuentes , ut quicumque 
in dignitate constitutus , sive Canonicus, sive Portionarius ab 
hac vita migraverit , á dio sui obitus usque ad annum integre 
fruftus omnes & redditus port ionis , & omnium praestimoniorum 
suorum totius anni percipiat , sicut si extaret. Ita tamen quod 
sí Persona decesserit , non percipiat fruílus annexos ad dignita
tem speólantes , licet sit portionem , & prasstimonia percepturus. 
E t hoc ad residentes, & mansionarios tam de jure , & consue-
tudine, quam gratíose receptos extendi volumus , prout de con-
suetudine Ecclesias haftenus extitit observatum. Et ne hoc in 
dubium veniat prassentibus sigillum nostrum duximus apponcn-
dum. A d u m Legione V I I . Kalendas Novembris anno D o m i n i 
millesimo trccentesimo tertio.